АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОЩЕДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪ АР А ДЕШАР АН УЧРЕЖДЕНИ

“НОВОЩЕДРИНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА”

366111 ЧР Шелковской р-н ст.Ново-Щедринская ул.Ленина,57 тел. 8(928) 642-89-07 nevvshedrinafrnail.ru http://newshed.edu95.rii

П Р И К АЗ

29 августа 2019 год № 70/4

ст.Ново-Щедринская

Об утверждении адаптированной
основной образовательной программы

С целью эффективной реализации ФГОС для обучающихся с ОВЗ
в 2019 -  2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить

1.1. «Адаптированную основную образовательную программу для
обучающихся с лёгкой умственной отсталостью ( интеллектуальными
нарушениями)» (Вариант 1)

1.2. «Адаптированную основную образовательную программу для
обучающихся с задержкой психического развития» (Вариант 7.2.)